

Årsredovisning
för
IW:s Härdplast AB
559358-4260

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingemar Wikberg, Styrelseledamot
2024-09-17

Styrelsen för IW:s Härdplast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av svetsarbeten i plast, glasfiberarmerade plastbeläggningar, epoxygolv samt upprättande och uthyrning av byggställningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	5 697	3 651
Resultat efter finansiella poster	60	374
Soliditet (%)	13	26

Omsättningen har ökat med 56% mot föregående år vilket främst beror på att verksamheten övertogs i oktober föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående saldon	25 000		295 320	320 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		295 320	-295 320	0
Årets resultat			42 165	42 165
Belopp vid årets utgång	25 000	100 320	42 165	167 485

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 320
årets vinst	42 165
	142 485
disponeras så att i ny räkning överföres	142 485
	142 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-01-03
-2023-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

5 696 618

3 650 512

Övriga rörelseintäkter

26 835

47 624

Summa rörelseintäkter

5 723 453

3 698 136

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 082 905

-626 766

Övriga externa kostnader

-976 104

-589 985

Personalkostnader

2

-3 454 378

-1 956 599

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-147 870

-100 269

Övriga rörelsekostnader

-15

-43 333

Summa rörelsekostnader

-5 661 272

-3 316 952

Rörelseresultat

62 181

381 184

Finansiella poster

Ränteintäkter

5 432

129

Räntekostnader

-8 077

-7 547

Summa finansiella poster

-2 645

-7 418

Resultat efter finansiella poster

59 536

373 766

Resultat före skatt

59 536

373 766

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 371

-78 446

Årets resultat

42 165

295 320

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	571 427	622 804
Summa materiella anläggningstillgångar		571 427	622 804
Summa anläggningstillgångar		571 427	622 804
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		305 107	557 142
Övriga fordringar		19 213	19 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 826	7 114
Summa kortfristiga fordringar		379 146	584 230
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		374 436	15 440
Summa kassa och bank		374 436	15 440
Summa omsättningstillgångar		753 582	599 670
SUMMA TILLGÅNGAR		1 325 009	1 222 474

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 320	0
Årets resultat		42 165	295 320
Summa fritt eget kapital		142 485	295 320
Summa eget kapital		167 485	320 320
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		7 704	67 053
Summa långfristiga skulder		7 704	67 053
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		57 564	53 712
Leverantörsskulder		370 929	129 255
Skatteskulder		10 925	68 198
Övriga skulder		527 705	288 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		182 697	295 116
Summa kortfristiga skulder		1 149 820	835 101
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 325 009	1 222 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-01-03 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	716 406	0
Inköp	96 492	766 406
Försäljningar/utrangeringar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	812 898	716 406
Ingående avskrivningar	-93 602	0
Försäljningar/utrangeringar	0	6 667
Årets avskrivningar	-147 869	-100 269
Utgående ackumulerade avskrivningar	-241 471	-93 602
Utgående redovisat värde	571 427	622 804

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 65 268 (120 765) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 704	67 053
	7 704	67 053
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 564	53 712
	57 564	53 712

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	178 750	233 750
	178 750	233 750

Avesta

Ingemar Wikberg
Ingemar Wikberg

2024-09-13